[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           От____25.08.2017________
                            №_______1651______
О внесении изменений в постановление

главы Волоколамского муниципального района от 16.08.2017 №1600
Во исполнение поручения Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева
о реализации проекта «Чистое Подмосковье» о включении в состав мобильных групп для осуществления рейдовых мероприятий по профилактике правонарушений по несанкционированному размещению отходов депутатов Московской областной Думы  членов фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района от 16.08.2017 №1600 «О формировании мобильных групп для осуществления рейдовых мероприятий на территории Волоколамского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 постановления изложить в новой редакции (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить его на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района Н.Ю. Козлову.

Глава
Волоколамского муниципального района                         Е.В. Гаврилов
Приложение №1 к
постановлению главы

Волоколамского
муниципального района
Московской области
от 25.08.2017№1651
СОСТАВ

мобильных групп для осуществления рейдовых мероприятий на территории Волоколамского муниципального района по выявлению нарушителей правопорядка, в том числе по незаконному сбросу мусора в неустановленных местах
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Контакты (мобильный телефон)

	Ответственным лицом за все мобильные группы на территории Волоколамского муниципального района, работающие по незаконному сбросу мусора

	1
	Козлова Наталья Юрьевна
	Заместитель главы администрации-начальник Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района

	Ответственное лицо от МУ «Управление коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района» за ежедневное предоставление информации, в том числе в выходные дни, в срок до 17 ч. 00 мин. на электронный адрес: Elyaemptyfile@gmail.com, о планах рейдовых мероприятий и отчетах по результатам проведенных рейдовых мероприятий

	1
	Элерс Анастасия Вячеславовна
	Главный эксперт МУ «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района»

	Мобильная группа №1

	1
	Грибова Екатерина Сергеевна (руководитель мобильной группы №1)
	Главный эксперт отдела капитального строительства Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района

	2
	Вшивцев Владимир Сергеевич
	Депутат Московской областной Думы

	3

	Представитель территориального отдела №32 государственного административно-технического надзора Московской области (по согласованию)

	4

	Представитель ОГИБДД  ОМВД России по Волоколамскому району (по согласованию)

	5

	Представитель службы Волоколамского РУАД ГБУ МО «Мосавтодор» (по согласованию)

	6
	Шилкин Александр Викторович
	Член Общественной палаты Волоколамского муниципального района

	7
	Булкина Яна Алексеевна
	Представитель Молодой Гвардии Молодежного Парламента

	Мобильная группа №2

	1
	Меринова Наталья Сергеевна (руководитель мобильной группы №2)
	Представитель Молодой Гвардии Молодежного Парламента

	2
	Вшивцев Владимир Сергеевич
	Депутат Московской областной Думы

	3

	Представитель территориального отдела №32 государственного административно-технического надзора Московской области (по согласованию)

	4

	Представитель ОГИБДД  ОМВД России по Волоколамскому району (по согласованию)

	5

	Представитель службы Волоколамского РУАД ГБУ МО «Мосавтодор» (по согласованию)

	6
	Уткин  Данил Александрович
	Технический редактор МАУ «Волокмедиа»

	7
	Темошкова Елизавета Игоревна
	Представитель Молодой Гвардии Молодежного Парламента

Приложение №2 к
постановлению главы

Волоколамского
муниципального района
Московской области
от 25.08.2017 № 1651
План рейдовых мероприятий на ___.___2017 Волоколамского муниципального района
	Номер группы
	ФИО руководителя группы
	Контакты (мобильный номер)
	Количество человек в группе
	Объекты проверки

Приложение №3 к
постановлению главы

Волоколамского
муниципального района
Московской области
от 25.08.2017 №1651
Отчет о результатах рейдовых мероприятий за ___.___2017 Волоколамского муниципального района
	Количество групп
	Количество человек в группах
	Количество выявленных нарушений
	Принятые меры (количество лиц, привлеченных к ответственности, изъятая техника, иные обеспечительные меры)
	Информация о направлении фото-, видеоматериалов в СМИ, ссылки на публикацию в сети Интернет